

AUŠRYS ŠLIAVAS

VADOVAUJANTIS TEISININKAS

✉ AUSRYS.SLIAVAS@COBALT.LEGAL

☎ +370 5250 0800

📱 +370 686 73423

🌐 LINKEDIN



” „Vadovaujantis teisininkas Aušrys Šliavas smarkiai įsitraukęs į kontoros sandorius, privataus ir viešojo sektoriaus partnerystės projektus. Apklaustieji pažymi jo „lankstumą ir sugebėjimą pasiekti kompromisą“.”

CHAMBERS EUROPE, 2016

Aušrys Šliavas yra vadovaujantis teisininkas, advokatas, turintis daugiau kaip 17 metų patirtį nekilnojamojo turto ir statybų teisės, viešosios teisės ir privatizavimo, įmonių susijungimų ir įsigijimų srityse. Jis dalyvauja daugelyje sudėtingų pavedimų, kurie reikalauja kūrybiškų ir netradicinių sprendimų. A. Šliavas turi Vilniaus universiteto teisės magistro laipsnį.

Praktikos sritys

Statybos teisė
Energetika ir komunalinis sektorius
Infrastruktūra bei viešojo ir privataus sektorių partnerystė
Įmonių susijungimai ir įsigijimai
Privatizavimo teisė
Viešieji pirkimai
Nekilnojamojo turto sandoriai

Karjera

2005–2011 m. advokatų kontora „Eversheds Saladžius“, asocijuotas partneris, advokatas
2000–2005 m. Vilniaus 7-oji advokatų kontora, asocijuota su „PricewaterhouseCoopers“, advokatas
1999–2000 m. Vilniaus 7-oji advokatų kontora, asocijuota su „PricewaterhouseCoopers“, advokato padėjėjas
1998–1999 m. UAB „PricewaterhouseCoopers“, Mokesčių ir teisės skyriaus teisininkas
1996–1998 m. Valstybinė mokesčių inspekcija prie Finansų ministerijos, Mokesčių išieškojimo skyriaus viršininko pavaduotojas
1995–1996 m. Vilniaus pramonės, prekybos ir amatų rūmai, teisininkas

Išsilavinimas ir narystė organizacijose

1996 m. Vilniaus universiteto Teisės fakultete suteiktas teisės magistro laipsnis
Nuo 2000 m. Lietuvos advokatūros narys

Sandoriai ir bylos

COBALT atstovavo Prancūzijos nekilnojamojo turto investicinę bendrovę „Corum Origin“ įsigyjant „DEPO“ prekybos centrą Kaune

COBALT atstovavo UAB „LF Property“ parduodant Vilniaus verslo centrą „Goštauto 40“

COBALT atstovavo „MAAS Aviation“ Kauno oro uoste pradėjusiai statyti specializuotą orlaivių dažymo angarą

COBALT atstovavo Prancūzijos nekilnojamojo turto investicinę bendrovę „Corum Origin“ įsigyjant „DEPO“ prekybos centrą Vilniuje

COBALT atstovavo fondui „BaltCap Infrastructure Fund“ investuojant į naujos Karalienės Mortos mokyklos projektą Kalnėnuose

COBALT atstovavo „Energy and Infrastructure SME Fund“ įsigyjant UAB „Čiurlionio tiltas“

Publikacijos

Kaip mokėti mokesčius už brangų NT?